
Brazylia- Kolonialna perła, czyli
Salvador+Brasilia



Opis
Cena od: 8800 PLN■

Liczba dni: 6 dni■

Kraj:   Brazylia■

Wyjazd integracyjny Brazylia - Salvador i
Brasilia

Brazylia! Kolonialny Salvador otworzy przed nami swoje hojne wrota. To cudowne blisko 3 milionowe
miasto, oferuje niesamowitą ofertę dla turystów. Stolica stanu Bahia to historia, taniec i brazylisjki
temperament. 

Urokliwe dzielnice z kolorowymi fasadami, najstarszy dom handlowy, dzielnica Largo do Pellourinho-
można by wymieniać długo. Nie lepiej jednak zobaczyć to na własne oczy? Usłyszeć sambę na własne
uszy? Dotknąć własnym językiem pysznych regionalnych potraw? Oczywiście, że lepiej. Zapraszamy
na wyprawę do Salvadoru. Mistrzostwa Świata w piłce nożnej 2014 za nami, ale przecież można
zwiedzić stadion i poczuć się na chwilę jak na meczu. Salvador to nie jedyna destynacja podczas tej
wycieczki. Na koniec wybierzemy się do stolicy Brazylii, miasta Brasil. Słońce, samba, chicas- jesteście
w stanie sobie tego odmówić? Wyprawa krótka, lecz niezwykle intensywna to idealny wybór dla tych,
którzy chcą zobaczyć maksymalnie dużo w jak najkrótszym czasie!

Ciekawostki:



- Salvador to trzecie co do wielkości miasto położone we wschodniej Brazylii.

- Dzielnica Largo do Pelourinho w Salvadorze figuruje na Liście Światowego Dziedzictwa Narodowego
jako najcenniejsze w Ameryce Południowej świadectwo kultury kolonialnej XVII-XVIII wieku.

- Miasto było od 1763 roku stolicą portugalskiej Brazylii.

- Salvador rozciąga się na powierzchni 707 km2, na których żyje blisko 3 mln ludzi.

- Walutą w Brazylii jest real brazylijski(R$), 1 real=100 centavos.

- Jeden ze stadionów zbudowanych na Mistrzostwa Świata 2014 w Brazylii, znajduje się właśnie w
Salvadorze, jego nazwa to Arena Fonte Nova.

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

 

położenie: państwo znajduje się w Ameryce Południowej. Graniczy z Argentyną, Boliwią, Gujaną
Francuską, Gujaną, Kolumbią, Paragwajem, Peru, Surinamem, Urugwajem i Wenezuelą

stolica: Brasilia

powierzchnia: 8 511 965 km2

ludność: ok. 193 mln mieszkańców



waluta: real brazylijski

język: portugalski

strefa czasowa: UTC -1 do -4 lato/ UTC -2 do -5 zima

religia: katolicy około 63%, protestantyzm około 25%

wiza: nie potrzebna wiza do 90 dni pobytu ( z możliwością przedłużenia o kolejne 90 dni)/ paszport

szczepienia: zalecane – błonica, tężec, dur brzuszny, wścieklizna, WZW A i WZW B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Federacyjnej Republice Brazylii

Brazylia, Brasilia, SES, Av. Das Nacoes, Qd. 809, Lt. 33. 70.423-900, Brasilia-DF, Brasil

Tel.: +55 61 32128000 Tel. dyżurny: + 55 61 81431200

Faks: +55 61 32428543

brasilisa.ambsekretariat@msz.gov.pl

www.brasilia.msz.gov.pl

 



Program

Dzień 1: Spotykamy się na lotnisku skąd polecimy do dalekiego Salvadoru. Na miejscu
spotkamy się z przewodnikiem, który pokaże nam brazylijskie uroki.

Dzień 2:

Przylot do Salvadoru, zakwaterowanie w hotelu. Salvador (stolica stanu Bahia) to
jedno z największych miast w Brazylii. Zaraz po krótkim odpoczynku i śniadaniu
wyruszymy na podbój miasta. Wycieczkę rozpoczniemy od znanej dzielnicy plaż i
urokliwych kafejek-  Barra.  Po krótkim spacerze dotrzemy do majestatycznego
fortu Santo Andonio da Barra. Następnie udamy się do historycznych terenów
miasta czyli  do tzw Górnego Miasta-  Cidade Alta.  Katedra Cathedral  Basilica,
dzielnica  Largo do Pelourinho czy  też  kościół  pod wezwaniem św.  Franciszka
(barok)-  to  tylko  niektóre  z  atrakcji.  Po  dniu  pełnym  wrażeń,  kolacja  w
klimatycznej restauracji oraz powrót do hotelu.

Dzień 3:

Wstajemy.  Otwieramy  oczy,  a  tu  za  oknem-  nadal  Brazylia!  Szybko  jemy
śniadanie. Szkoda przecież czasu na spanie kiedy jest się w Ameryce Południowej.
Pojedziemy w kierunku Mecado Modelo. Po drodzę będziemy mijać leniwą okolicę
miasta, w której mieszkańcy Salvadoru znajdują ukojenie po ciężkim dni pracy.
Spokojna  dzielnica  położona  jest  nad  wodami  półwyspu  Itapagipe  Peninsula.
Następnie  przedostaniemy  się  do  dzielnicy  Monsserat  skąd  zobaczymy
piękną panoramę miasta. W końcu dotarliśmy. Mercado Modelo- najstarszy dom
handlowy w Salvadorze, gdzie znajdziemy wyroby regionalnych rzemieślników czy
też  wiele  lokalnych  produktów.  Po  południu  czas  wolny.  Zakupy,  spacery,
przejażdżki rowerowe po mieście i okolicach. Wieczorem przebierana impreza w
stylu kolonialnym, poczujmy się jak odkrywcy Ameryki!

Dzień 4:

Dzisiaj wczesnym rankiem opuszczamy Salvador i udajemy się do stolicy Brazylii-
Brasilii. Po przylocie i krótkim odpoczynku- ruszamy w miasto. W nowym miejscu
dobrze mieć szeroką perspektywę, dlatego zwiedzanie zaczynamy od podziwiania
panoramy miasta z wieży telewizyjnej Torre de Televisao, następnie przyjdzie czas
na  Palacio  do  Buriti,  Esplanda  dos  Ministerios  oraz  mauzoleum  prezydenta
Kubitschka,  który  to  założył  miasto  Brasil.  Po  przerwie  na  lunch  odwiedzimy
budynki  określane  mianem najpiękniejszych  w  stolicy.  Palacio  do  Itamarati  i
Palacio  de  Justica.  Kolejna  atrakcja  to  zwiedzanie  Placu  Trzech  Władz  gdzie
przyjrzymy  się  z  bliska:  pałacowi  prezydenckiemu,  budynkom  brazylijskiego
Kongresu Narodowego czy też Izby Deputowanych. Wieczorem pożegnalna kolacja
z tradycyjnymi brazylijskimi potrawami.

Dzień 5: Po porannym posiłku transfer na lotnisko i wylot do Europy.



Dzień 6: Powroty, ach powroty. Lądujemy na warszawskim Okęciu. Szok po powrocie ze
słonecznej Brazylii musi być ciężki... Mimo to- warto było!



Galeria


